
ROUND 05 RONCONE CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 MAIR K. - Kawasaki 250 4T 15:01.643
Tempo Gara

1 1:49.787 14:19:39.840

2 1:49.520 14:21:29.360

3 1:50.677 14:23:20.037

4 1:50.923 14:25:10.960

5 1:55.458 14:27:06.418

6 1:51.821 14:28:58.239

7 1:55.215 14:30:53.454

8 1:53.785 14:32:47.239

 Po. 2 - # 110 BAZZANI A. - Suzuki 250 4T + 1:29.885
Dif. Primo

1 2:00.585 14:19:51.022

2 2:02.444 14:21:53.466

3 2:02.067 14:23:55.533

4 2:03.100 14:25:58.633

5 2:01.670 14:28:00.303

6 2:05.717 14:30:06.020

7 2:02.568 14:32:08.588

8 2:08.536 14:34:17.124

 Po. 3 - # 86 IORI G. - Kawasaki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.022 14:20:03.704

2 2:08.911 14:22:12.615

3 2:06.227 14:24:18.842

4 2:04.599 14:26:23.441

5 2:13.010 14:28:36.451

6 2:10.402 14:30:46.853

7 2:06.429 14:32:53.282

 Po. 4 - # 13 BECCHETTI L. - Honda 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.397 14:19:59.756

2 2:09.204 14:22:08.960

3 2:09.558 14:24:18.518

4 2:10.892 14:26:29.410

5 2:13.262 14:28:42.672

6 2:11.367 14:30:54.039

7 2:10.064 14:33:04.103

 Po. 5 - # 111 PANELLI K. - Suzuki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.429 14:20:03.175

2 2:11.553 14:22:14.728

3 2:11.016 14:24:25.744

4 2:10.769 14:26:36.513

5 2:07.563 14:28:44.076

6 2:10.680 14:30:54.756

7 2:10.069 14:33:04.825

 Po. 6 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.812 14:20:07.632

2 2:11.463 14:22:19.095

3 2:09.684 14:24:28.779

4 2:09.197 14:26:37.976

5 2:12.968 14:28:50.944

6 2:07.396 14:30:58.340

7 2:09.571 14:33:07.911

 Po. 7 - # 99 LUBIAN D. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.001 14:20:01.724

2 2:10.298 14:22:12.022

3 2:11.213 14:24:23.235

4 2:12.026 14:26:35.261

5 2:15.397 14:28:50.658

6 2:08.983 14:30:59.641

7 2:10.863 14:33:10.504

 Po. 8 - # 179 ZANOTELLI G. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.572 14:20:02.008

2 2:11.180 14:22:13.188

3 2:10.944 14:24:24.132

4 2:11.922 14:26:36.054

5 2:16.135 14:28:52.189

6 2:11.375 14:31:03.564

7 2:11.506 14:33:15.070

 Po. 9 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.932 14:20:06.392

2 2:16.381 14:22:22.773

3 2:14.862 14:24:37.635

4 2:14.164 14:26:51.799

5 2:13.519 14:29:05.318

6 2:18.791 14:31:24.109

7 2:15.484 14:33:39.593

 Po. 10 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.195 14:20:15.342

2 2:13.731 14:22:29.073

3 2:14.607 14:24:43.680

4 2:17.130 14:27:00.810

5 2:19.062 14:29:19.872

6 2:19.512 14:31:39.384

7 2:17.813 14:33:57.197

 Po. 11 - # 384 MOLINARI A. - Yamaha 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.448 14:20:17.605

2 2:21.917 14:22:39.522

3 2:21.291 14:25:00.813

4 2:21.953 14:27:22.766

5 2:19.399 14:29:42.165

6 2:21.069 14:32:03.234

7 2:23.433 14:34:26.667

 Po. 12 - # 860 GIOVINETTI R. - Suzuki 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.164 14:20:15.836

2 2:22.594 14:22:38.430

3 2:21.863 14:25:00.293

4 2:21.976 14:27:22.269

5 2:31.516 14:29:53.785

6 2:29.177 14:32:22.962

7 2:25.902 14:34:48.864

 Po. 13 - # 275 PUDDU A. - Yamaha 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:36.268 14:20:27.156

2 2:33.470 14:23:00.626

3 2:38.870 14:25:39.496

4 2:41.371 14:28:20.867

5 2:45.002 14:31:05.869

6 2:47.769 14:33:53.638

Fastest lap: 1:49.520 
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ROUND 05 RONCONE CHALLENGE - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 122 COSTANZO P. - Yamaha 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:33.521 14:20:25.100

2 2:56.103 14:23:21.203

3 2:37.836 14:25:59.039

4 2:44.744 14:28:43.783

5 2:47.428 14:31:31.211

6 2:50.160 14:34:21.371

Fastest lap: 1:49.520 
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